ENCONTRO DOS RPPS DE MINAS GERAIS E 7º SIMPOSIO NACIONAL DE PREVIDENCIAS DA ANEPREM
EM TRES PONTAS - MG A REALIZAR-SE NOS DIAS 20 A 22 DE AGOSTO DE 2025.

Contratado:

Valor:

ANEPREM - ASSOCIACAO NACIONAL DE ENTIDADES DE PREVIDENCIA DOS ESTADOS E

CAMILA CHRISTINE SIMOES CAMARGO

DIRETORA PRESIDENTE DO PREVGON

R$599,00 (QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS).